nodepertus spondet se nuinquam litem inlaturum episcopo aedificau . i i . i . col em

monasterio s. Ambrosii mediolanensi pro prae. . i . .

diis in moniam sitisy et ab ungerio eidem . chm -- sit mense februarim

monasterio relictis. . . . . . . . . l . i i i n au Platltnm habitum a llotcario comite bergomensi

in vico tilesialba. quo contirmatur possessio

cxxxviiL - Anno incerto. sed inter seo et sic praedictum a .Limmone preSbytem facta wil

ln placito mediolanensi coram Leone comite Al- lebmo erebidiacoml imam basmcae et xe

picarius comes litem agitat contra ltagipertum nodochlo gi camini . i i i i i i i i i i n ess

et Melfrit. qui bona ejus in cucnlzago ei

caello. eo absente1 usurpaverant . . . . . . ii m L - - cLl - ma s aprilis

otharius l imperator Pancboardo cremonensi

emm - sua m martii. episcopo privilegium concedity ut per solos

Lotharius l imperator confirmat in favorem epi- lem-s lum suae ecclesm deperdita recuperare

scopi Pancboardi omnia bona spectantia ad possu . i i i i l . i i i . i i l i i i i n geo

ejus ecclesiam cremonensem . . . . . . . . o ita cLL - eiai ea augusti

cho .- SMP m mm coiiiliiligematiot Lotharii imperatoris precariae initae

nampertus episcopus brixiensis multa donat mo- elecii pziiizzlopciujiziiziitncsissnmetvigiliil-Moungl

nasterio s. Paustini . . . . . . . . . . . . . n atti episcopum laudensem i mm seu

SM

n . cl.iLL - sua eo julii. cLlL - eiai at augusti

Logentiliingizrrzztzseprzzzzzmix.qupestonjz Audivei-tus. qui et itlbiniusa Lutoni scnldasio

plurima bona vendit . . . . . . . . . . . . n sea

vocatos monasterii ticinensis s. Mariae theo

dotae. cum facultate inquirendi de rebus et ch- - eil incerto mense etdie

mancipiis ejusdem monasterii . . . . . . . . n SLS Angilbertus archiepiscopus Mediolani ltacliimper

tum archipresbyterum ecclesiae suae ordinat ab

cxm- - sua mense celebri batem monasterii mediolanensis s. Ambrosii . ii est

Permntatio nonnullorum praediornm inter leo

baldum presbyterum et quemdam lohannem . n sta cle. a- me mense aprili.

lu placito mediolanensi coram johanne comite -

sepriensi et Sunzone vicedomino advocatus

monasterii s. Ambrosii litem agitat de qui

busdam casis et rebus contra leutpaldum . u aes

chllL - illa ea martii.

Panchoardus cremonensis episcopus coram Adelgiso

comite misso Ludovici ll imperatoris in placito

cremonensi testes adducit. ut probet quasdam

curtes cum aliis juribus a carolo Magno ec

clesiae suae donatas. et a suis antecessoribus

possessas . . . . . . . . asa